2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

25 октября 2006 года                   г. Ге​ор​ги​евск
                                     № 575-55
О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имуще​ства, находя​щегося в муниципальной собственности го​рода Георгиевска
Рассмотрев обращение Главы города Георгиевска о передаче во времен​ное безвозмездное пользование обществу с ограниченной ответственностью «Контакт» имущества, находящегося в муниципальной собственности города Георгиевска, в со​ответствии со статьями 689-701 Гражданского кодекса Рос​сийской Федерации, статьёй 69 Устава города Георгиевска, главой 6 Положения о порядке управле​ния и распоряжения объектами муниципальной собственно​сти города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиев​ска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу во временное безвозмездное пользование иму​щества, находящегося в муниципальной собственности города Георгиевска, обществу с ограниченной ответственностью «Контакт» (Дряев):

–  персональный компьютер в составе:

системный блок «NIX» Р4 /2.8/1024/200Gb/FDD/DVD RW, в количестве 1 штуки;
монитор Samsung 740N AKS <Silver> (LCD, 1280x1024), в количестве 1 штуки;
принтер hp LaserJet 1160 <Q5933A> 19стр/мин 16Mb USB, в количестве 1 штуки;
источник бесперебойного питания UPS 500VA Back CS APC <BK500EI> USB, в количестве 1 штуки;
клавиатура Genius KB06 XE <PS/2>, в количестве 1 штуки;

мышь Genius NetScroll Eye Optical <31010587100/31010076100> 3btn Roll PS/2, в количестве 1 штуки;
сетевой фильтр типа Pilot 3м, в количестве 1 штуки;
кабель USB A( B (3м) , в количестве 1 штуки;
накопитель Kingston USB2.0 Flash Drive 512Mb (RTL), в количестве 5 штук;
–  персональный компьютер в составе:

системный блок IBM ThinkCentre S50 Сeleron 2.2GHz/ 256 Mb/ 40 Gb/ CD-ROM, серийный номер KDVX7D7, в количестве 1 штуки;
  монитор Samsung SyncMaster 753S, серийный номер AN17HDBWA03325L,   в количестве 1 штуки;

клавиатура, в количестве 1 штуки;
манипулятор «Мышь», в количестве 1 штуки.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик) и постоянную контрольно-реви​зионную комиссию (Шиянов) Думы города Георгиевска.

Заместитель председателя
Думы города Георгиевска

  В.П. Побединский